Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 22:38
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zasilacz-gigabyte-gp-p550ss-ice-550w-120mm-80silver-p-242135.html
Zasilacz Gigabyte GP-P550SS ICE 550W
120mm 80+Silver
Cena 194,94 zł
Numer katalogowy INC-BUGBZKBA0160
Kod producenta GP-P550SS ICE
Kod EAN 4719331554910
Opis produktu
Parametry
Maksymalna moc zasilacza: 550 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Aktywne
Sprawność: 90% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia: OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe, OPP (Over Power Protection) /
zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe, SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe, UVP (Under
Voltage Protection) / zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem, OCP (Over Current Protection) / zabezpieczenie
przed przeciążeniem stabilizatora, OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed przegrzaniem zasilacza
Certyfikat: 80 PLUS Silver
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 120 mm
Natężenia zasilacza:
Filtry zabezpieczające:
Wtyczka zasilania:
Modularność: Brak
Złącza zasilacza: ATX/MB 20+4 Pin x 1 : 600mm*1, CPU/EPS 4+4 Pin x 1 : 650mm*1, PCI-e 6+2 Pin x 2 :
600mm+120mm*1, SATA x 3 + 4 Pin Peripheral x 1 : 500mm+120mm+120mm+120mm*1, SATA x 2 + 4 Pin
Peripheral x 2 : 500mm+120mm+120mm+120mm*1
Wymiary [G x S x W] (mm): 150 x 140 x 86
Opakowanie: BOX
Informacje dodatkowe: Input Voltage: 155-240 Vac, Input Current: 6,3A, Input Frequency: 50-60 Hz, MTBF:
>100,000 hours, Power Good Signal: 100-150ms, Hold Up Time: >16ms, Cable Type: Flat, All white, Type: Intel Form
Factor ATX 12V v3.0 (compatible with ATX 3.1), Fan Type: 120mm Fluid Dynamic Bearing (FDB) fan
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold